
SMLOUVA O DÍLO
uzavřená dle úst. § 2586 a naši. zákona č. 89/2012 Sb„ občanský zákoník, ve zněni pozdějších

předpisů (dále jen „občanský zákoník")

„Oprava kabiny malého výtahu - MS Pod Homolkou"

č. smlouvy: QÁQlf- /2023/SOD/OMI
Smluvní strany:

Název:

IČO:

DIČ:

Adresa sídla:

Právní forma:

Osoba oprávněná k zastupováni
ve věcech smluvních:

Osoba oprávněná k zastupování
/e věcech technických (kontaktní
isoba):

VIěsto Beroun

)0233129

;Z00233129

•fusovo nám. 68, Beroun-Centrum, 266 01 Beroun

101 - Obec

ig. Jindra Nová, vedoucí odboru majetku a investic
lěstského úřadu Beroun

ig. Jindra Nová, vedoucí odboru majetku a investic
lěstského úřadu Beroun, tel. é. 311 654 230, e-mail:
mi@muberoun. cz

larek Hubený, technik odboru majetku a investic
lěstského úřadu Beroun, tel č. 311 654 126, e-mail:
Tii1@muberoun.cz

dále jen „objednatel" - na straně jedné

Název:

IČO:

DIČ;

Adresa sídla:

Právní forma:

Zápis v obchodním rejstříku:

Osoba oprávněná k zastupování
ró věcech smluvních:

Dsoba oprávněná k zastupováni
/e věcech technických (kontaktní
3soba):

Bankovní spojení:

;islo účtu:

Výtahy Kladno v.o.s

27148823

3Z27148823

<ročehlavská 1308, Kročehlavy, 272 01 Kladno

111 - Veřejná obchodní společnost

Spisová značka A 49852 vedená u Městského soudu v Praze

/lartinem Poubou, statutárním orgánem - společník

Martin Pouba, tel. č. :+  e-mail:

:. B. Kladno

1-5438030207/0100

dále jen „zhotovitel" - na straně druhé

objednatel a zhotovitel dále společně též jako „smluvní strany"



1. Úvodní ustanovení

1. 1.

1. 2.

1. 3.

1. 4.

Předmětem smlouvy je zhotovitelův závazek provést dílo, které spočívá v realizaci oprav výtahu
(dale Jen "dílo") v objektu MS Pod Homolkou, Pod Homolkou 1601, 266 01 Beroun (dáíe jen
„Mě Pod Homolkou") a je dále specifikované v či. 2 této smlouvy a objednatelův závazek zaplatit
cenu díla.

Zhotovitel se zavazuje, že provede dílo na svůj náklad a nebezpečí v rozsahu, způsobem
a jakosti dle 61. 2 této smlouvy pro objednatele a objednatel se zavazuje dílo převzít a zaplatit
cenu.

Zhotovitel není oprávněn převést závazek provedeni díla na jiného zhotovitele.

Zhotovitel prohlašuje, že činnosti podle této smlouvy provede za dohodnutou cenu
a v dohodnuté Ihůté, dle cenové nabídky ze dne 14. 2. 2023, na jejímž základě je uzavřena tato
smlouva a která je nedílnou součástí této smlouvy.

2. Předmět díla

2. 1.

2. 2.

2. 3.

2.4.

Předmětem díla je odstranění závad a modernizace výtahu v objektu MS Pod Homolkou. Dílo
je blíže specifikováno nabídkou zhotovitele. Opravy budou probíhat za provozu a práce budou
konzultovány a plánovány s ohledem na chod zařízeni.

Předmětem díla jsou rovněž činnosti, práce a dodávky, které nejsou ve výchozích dokumentech
obsaženy, ale o kterých zhotovitel věděl, nebo podle svých odborných znalosti a zkušenosti
vedet měl anebo mohl, že jsou k řádnému a kvalitnímu provedeni díla dané povahy třeba, a to
i s přihlédnutím ke standardní praxi při realizaci děl podobného charakteru.

Dílo je provedeno řádně v případě úplného, bezvadného provedení všech činností a prací
včetně dodávek potřebných materiálů nezbytných pro řádné dokončení díla a jeho předáni
objednateli. Použité materiály musí vyhovovat požadavkům kladeným na jejich jakost a musí
mít prohlášení o shodě dle zákona č. 22/1997 Sb., o technických požadavcích na výrobky a o
zrněné a doplněni některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů. Jakost dodávaných
materiálů a konstrukci bude dokládána předepsaným způsobem při předání a převzetí' díla.

Veškeré vícepráce, méněpráce a změny díla musí být objednatelem předem písemně
odsouhlaseny. V případě, že z těchto změn bude vyplývat změna ceny díla, musí být před jejich
realizací, uzavřen písemný dodatek k této smlouvě.

3. Doba plnění

3. 1.

32.

Zhotovitel se zavazuje provést dílo po podpisu této smlouvy ve sjednané dobé:

protokolární předáni staveniětě nejpozději do: 3. 7. 2023

zahájení díla nejpozději do: 3. 7. 2023

dokončeni díla nejpozději do:

protokolární předání a převzetí díla:

17. 7. 2023

nejpozději do 14 dnů od dokončeni' díla.

V případě vzniku neočekávané závažné situace zabraňující předání díla v řádném terminu,
kterou nebylo možné předem předpokládat, zejména nevhodných klimatických podmínek, které
by měly vliv na kvalitu díla, omezení postupu prací vlivem objednatele nebo z důvodů, které
nevznikly jednáním, opomenutím případně nečinností zhotovitele, upozorní zhotovitel
na tuto skutečnost neprodleně do montážním deníku včetně žádosti o posunuti termínu
dokončeni díla Termín dokončení díla může být prodloužen na základe odsouhlaseni návrhu



3. 3.

3. 4.

3.5

zhotovitele ve montážním deníku objednatelem. O prodloužení termínu dokončení díla musí
být v souladu sól. 13. 3. uzavřen písemný dodatek k této smlouvé. Písemný dodatek bude
vypracován zhotovitelem.

V případě omezení postupu prací z důvodů na straně objednatele nebo z důvodů, které
nevznikly jednáním, opomenutím, případně nečinností zhotovitele, bude posunut termín
dokončení a předání díla. V případě prodloužení termínu dokončení a předání díla musí být v
souladu s či. 13. 5 uzavřen písemný dodatek k této smlouvě.

Dřívějěf plněnfje možné po vzájemné dohodě smluvních stran.

V případě že zhotovitel nezahájí zhotoveni díla dle odst. 3. 1. smlouvy ani do 14 dnů po výzve
objednatele, je objednatel bez dalšího oprávněn odstoupit od smlouvy.

4. Cena díla

4. 1. Cena díla byla sjednána dohodou smluvních stran na základě nabídky zhotovitele a činí:

„OPRAVA MALÉHO VÝTAHU
MS POD HOMOLKOU"

Celkem

Cena celkem

bez DPH

171.100,00Kč

DPH 21 %

36.031,00Kč

Cena celkem

s DPH

207.031,00 Kč

4.2.

4. 3.

4. 4.

Cena bez DPH je dohodnuta jako nejvýše přípustná po celou dobu platnosti smlouvy. Cena
obsahuje veškeré náklady zhotovitele nutné k úplné a řádné realizaci díla.

V případě že dojde k prodlení s předáním díla z důvodů ležících na straně zhotovitele, je tato
cena neměnná až do doby skutečného dokončení díla.

V případě dodatečných prací nebo vícepraci zhotovitel před jejich provedením ocení veškeré
činnosti individuální kalkulací, která musí být odsouhlasena objednatelem. Případná změna
ceny díla bude předmětem dodatku k této smlouvě, který musí být uzavřen nejpozději před
fakturaci dodatečných prací nebo vícepraci.

5. Platební podmínky
5, 1.

5. 2.

5. 3.

5. 4.

5. 5.

Zálohové platby se nesjednávají a nebudou poskytovány.

Úhrada ceny díla bude realizována objednatelem na základě faktury (daňového dokladu), který
bude vystaven zhotovitelem po předání a převzetí díla. Všechny ceny ve faktuře budou uvedeny
s přesnosti na haléře zaokrouhlené podle aritmetických pravidel na 2 desetinná místa.

Objednatel prohlašuje, že zdanitelné plnění pořizuje výlučně pro činnost veřejné správy, a proto
nebude aplikován režim přenesení daňové povinností dle § 92e zákona é. 235/2004 Sb., o'dani
z přidané hodnoty, v platném zněni.

Faktura bude objednateli zaslána v listinné podobě na adresu sídla objednatele uvedenou v této
smlouvě, nebo v elektronické podobě do datové schránky objednatele ID OS: 2gubtq5 nebo e-
mailem na e-mailovou adresu fo2(5)muberoun. cz. Splatnost faktury je 30 dnů ode dne doručeni
objednateli.

Faktura musí obsahovat náležitosti daňového dokladu stanovené zákonem č. 235/2004 Sb.
o dani z přidané hodnoty, vězněni pozdějších předpisů. V případe, že faktura nebude
obsahovat všechny náležitosti nebo k ni nebudou přiložené řádné doklady stanovené touto
smlouvou, objednatel je oprávněn vrátit ji ve lhůtě 10 dnů ode dne jejího doručení zhotoviteli k
opravě a požadovat vystavení nového daňového dokladu (faktury). V takovém případe nemá



zhotovlteLnárok na zaPlaceni fakturované částky, úrok z prodleni, smluvní pokutu ani Jinou
sankci. Ode dne doručení opravené faktury běží nová lhůta splatnosti.

6. Staveniště

6. 1.
,

prosto1st_aveniště. jeoblastj'detnlho výtahu -tř(da Beruéky, výtahová šachta, strojovna a
veškeré souvisejícf přístupové prostory.

Objednatel odevzdá staveniště formou oboustranně podepsaného protokolu.
Zhotovitel se zavazuje udržovat na převzatém staveništi na svůj náklad pořádek a čistotu,
zajišťovat denní úklid, odstraňovat vzniklé odpady, a to v souladu s'příslušnými předpisy.'
zhotovjtelje povinen dodržovat veěkeré platné technické a právní předpisy, týkající- se zajištěnf
bezpečnosti a ochrany zdraví při práci a bezpečnosti technických zařfzeni/ požární
apod.

Zhotovitel se zavazuje vysílat k provádění prací pracovníky odborně a zdravotně způsobilé
a řádné proškolené v předpisech bezpečnosti a ochrany zdraví při práci.

Zhotovitel se zavazuje zajistit vlastni dozor nad bezpečností práce a soustavnou kontrolu
na pracovišti.

Zhotovitel nebude bez písemného souhlasu používat zařízeni objednatele a naopak.
y_?'padé_pra<::ovniho úrazu zaméstnance zhotovitele éi subdodavatele vyšetři a sepíše
záznam o pracovním úrazu stavbyvedoucí nebo jiný oprávněný zástupce zhotovitele a seznámí
bezpečnostního technika objednatele s výsledky šetření.

Porušováni předpisů bezpečnosti práce a technických zařízení a bezpeénosti provozu
se považuje za neplněni povinnosti zhotovitele podle smlouvy o dílo a její hrubé porušeni'.

6. 10. Zhotovitel se zavazuje informovat objednatele s dostatečným předstihem o pohybu jiných osob
než zaměstnancú zhotovitete na staveništi a objednatel je oprávněn tento pohyb omezit nebo
vyloučit. Toto ustanoveni se vztahuje také na všechny pracovníky případných^subdodavaťeiů
a na všechny ostatní fyzické osoby, jejichž pohyb na staveništi zhotovitel vyžaduje.

6. 2.

6. 3.

6.4.

6. 5.

6. 6.

6, 7.

6. 8.

6. 9.

7. Provádění díla

7. 1.

7. 2.

7. 3.

za..odbomé provádéni prací bude za stranu zhotovitele v miste provádění prací přítomná
^?^édróo.s?a. ', pan Martln poubaml- Zodpovědní-osoba zastřešuje realizaci zakázky"
účastní se strategických jednáni objednatele a zhotovitele, je hlavni kontaktní osobou
zhotovitele vůči objednateli a organizuje práci na staveništi. Pokud v průběhu prováděni díla
dojde ke změně zodpovědné osoby, je zhotovitel povinen písemně seznámit objednatele~s'touto
změnou. Zhotovitel je povinen zajistit trvalou přítomnost zodpovědné osoby v průběhu oráči-na
staveništi.

Zhotovitel je povinen veškerý nepoužitelný materiál, který vznikl při realizaci dfla, zlikvidovat
ve smyslu zákona a 451/2020 Sb., o odpadech a o změně některých dalších zákonů, ve znění
poz,dels.ích^předpis.ů, a. prokázat.toto objednateli- ZJisti-" zhotov"tel při prováděni díla'skryté
překážky bránící řádnému prováděni díla, je povinen tuto skutečnost bez odkladu oznámit
objednateli a navrhnout další postup.

Zhotovitel je povinen bez odkladu upozornit objednatele na připadnou nevhodnost realizace
vyžadovaných prací, v případe, že tak neuéiní, nese zhotovitel jako odborná firma veškeré
náklady spojené s následným odstraněním vady díla.



7.4.

7. 5.

Pokud činnosti zhotovitele dojde ke způsobení škody objednateli nebo třetím osobám
v důsledku opomenuti, nedbalosti nebo neplnění podmínek vyplývajících ze zákona,
technických či jiných norem případně této smlouvy, je zhotovitel povinen nejpozději do 14 dnů
od oznámeni rozsahu a charakteru škod tuto škodu odstranit a nenf-li to možné, škodu finančně
nahradit.

Stavební práce budou probíhat v budově ěkolského zařízení a v jejím bezprostředním okolí. Po
dobu prováděni prací je zhotovitel povinen dodržovat veškeré hygienické, požární
a bezpečnostní předpisy, např. požadavky na limitovanou hlučnost a prašnost apod

8. Převzetí díla

8.1

8.2.

8. 3.

Podmínkou předání a převzetí díla objednatelem je řádné dokončeni předmětu díla bez vad a
nedodělků bránících užíváni a předáni' kompletní předávací dokumentace v souladu s či. 8. 2.
ve stanoveném terminu dokončeni práci dle el. 3. 1. Objednatel je oprávněn, nikoliv však
povinen, převzít dílo i s ojedinělými drobnými vadami a nedodělky, které samy o sobě ani ve
spojení s jinými nebrání řádnému a bezpečnému užívání předmětu díla.

K závěrečné kontrole díla při dokončení prací dle či. 3. 1. je zhotovitel povinen zároveň předložit
předávací dokumentaci, která bude obsahovat zejména:

a) montážní deník

b) prohlášení o shodě

c) atesty použitých materiálů

d) doklady o likvidaci odpadů

e) protokol o zaškoleni obsluhy

f) záruční listy

g) všechny doklady nutné pro uvedeni díla v provoz.

Po kontrole kvality a úplnosti provedení díla a obsahu předávací dokumentace bude mezi
objednatelem a zhotovitelem proveden protokolární zápis o předání a převzetí díla dle
obvyklých obchodních zvyklostí ve dvou stejnopisech, z nichž jeden obdrží objednatel a jeden
zhotovitel.

9. Záruční podmínky
9. 1.

9. 2.

9. 3.

9. 4.

9. 5.

Zhotovitel poskytuje na provedení díla záruku 24 měsíců. Záruka začíná plynout ode dne
protokolárního předání a převzetí díla bez vad a nedodělků.

Dílo má vady, pokud Jeho provedení neodpovídá požadavkům uvedeným ve smlouvě o dílo.
příslušným ČSN, TKP nebo jiné dokumentaci, vztahující se k provedení díla.

Zhotovitel odpovídá za vady, které má dílo v době předáni nebo které se vyskytly v záruční
době. Za vady díla, které se projevily po záruční době, odpovídá zhotovitel v případě, že jejich
příčinou bylo porušení povinnosti zhotovitele. Zhotovitel neodpovídá za vady způsobené
nesprávným provozováním díla, jeho poškozením živelnou událostí nebo třetí osobou.

Objednatel je povinen zjištěné vady po jejich zjiětěni písemně reklamovat u zhotovitele.
V reklamaci objednatel uvede popis vady, jak se projevuje, jakým způsobem požaduje vadu
odstranit nebo zda požaduje finanční náhradu.

Zhotovitel započne s odstraňováním reklamované vady do 10 dnů ode dne doručení písemného
oznámení o vadě, pokud se smluvní strany nedohodnou jinak. V případě havárie započne



9. 6.

zhotovitel s odstraněním vady bezodkladné, tj. do 24 hodin od jejího oznámeni, pokud se strany
nedohodnou jinak. Zhotovitel odstraní reklamované vady v technologicky nejkratším termínu,
případné do terminu dohodnutého s objednatelem. Jestliže zhotovitel neodstraní vadu
v technologicky nejkratším terminu nebo v dohodnutém termínu, je objednatel oprávněn na
náklady zhotovitele vadu odstranit sám nebo za pomoci třetí osoby. Objednatel'je povinen
umožnit zhotoviteli odstranění vady.

Oznámení o ukončení odstraněni vady a předáni provedené opravy objednateli provede
zhotovitel protokolárně. Na provedenou opravu poskytne zhotovitel novou záruku ve stejné
délce jako je uvedena v či. 9. 1. této smlouvy, která počíná běžet dnem předání a převzetí opravy
potvrzením předávacího protokolu oběma smluvními stranami a ostatními účastníky řízení
o předání a převzetí opravy.

10. Odpovědnost za škodu

10. 1.

102.

10^3.

10, 4.

10. 5.

Nebezpečí škody na realizovaném díle nese zhotovitel v plném rozsahu až do dne předáni
a převzetí díla.

Zhotovitel nese odpovědnost původce odpadů a zavazuje se nezpůsobit únik ropných,
toxických či jiných škodlivých látek na stavbě.

Pokud činností zhotovitele při realizaci díla dojde ke způsobeni škody objednateli nebo třetím
osobám v důsledku opomenutí, nedbalosti nebo neplněni podmínek vyplyvajícich ze zákona,'
tech.nlcl<ych či Jinych norem nel::l°této smlouvy, je zhotovitel povinen nejpozději do-14-dnu o-d
oznámení rozsahu a charakteru škod objednatelem tuto škodu odstraniťa nen'í-li to možné."
škodu finančně nahradit.

Zhotovitel je povinen nahradit objednateli v plné výši škodu, která vznikla při realizaci dfla
v souvislosti nebo Jako důsledek porušení povinnosti a závazků zhotovitele dle této smlouvy.
Zhotovitel je povinen být po celou dobu plnění zakázky pojištěn; předmětem pojistné smlouvy
zhotovitele je pojištěni odpovědnosti za škodu způsobenou třetím osobám činnosti zhotovitele.
yše P°Jistné částky pro tento druh pojišténí je v minimální výěi 1. 000. 000 Kč (slovy: jeden

milionů korun českých) pro jednu pojistnou událost. Zhotovitel se zavazuje, že bude pojistnou
smlouvu udržovat v platnosti po celou dobu prováděni díla. Zhotovitel se dále zavazuje na
vyžádáni objednatele takovou pojistnou smlouvu kdykoliv předložit nejdéle do 3 dnů ode dne,
kdy k tomu byl objednatelem vyzván.

11. Sankce

11. 1. V případe prodleni s předáním díla zavinéného zhotovitelem Je zhotovitel povinen zaplatit
objednateli smluvní pokutu ve výši 2000 Kč za každý započatý den prodlení.

11. 2 V případě prodlení objednatele s úhradou dflčf faktury má zhotovitel nárok účtovat úrok z
prodleni ve výěi 0,05 % z dlužné částky za každý den prodlení.

11. 3. V případe prodleni zhotovitele s odstraněním vady ve stanovené lhůtě k odstranění vady
uvedené v protokolu o předáni a převzetí díla je zhotovitel povinen zaplatit objednateli smluvní
pokutu ve výši 1000 Kč za každou jednotlivou vadu a každý započatý den prodlení.

11. 4. V případě prodlen [zhotovitele s odstraněnfm v záruční době nahlášené vady (reklamace)
ve sjednaném terminu je zhotovitel povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 1 000
Kč za každou reklamovanou vadu a za každý započatý den prodlení

11. 5. Zaplacením smluvní pokuty není dotčen nárok na náhradu škody.



11 6. Smluvní pokutu lze uložit opakovaně za každý jednotlivý případ porušení povinnosti. Ujednáním
o smluvní pokuté nenf dotčeno právo stran na náhradu škody v plné výši a věřitel je oprávněn
domáhat se náhrady škody v plné výši, i když přesahuje výěi smluvní' pokuty.

11. 7. V případě, že závazek provést dílo zanikne před řádným ukončením díla, nezanikají nároky
na smluvní pokuty, pokud vznikly dřívějším porušením povinnosti. Zánik závazku jeho pozdním
plněním neznamená zánik nároku na smluvní pokutu z prodlení s plněním či plnění ze záruky
za odstraněni" vad.

11. 8. Smluvní pokuty a způsobené škody je objednatel oprávněn započítat proti jakékoliv pohledávce
zhotovitele nebo pohledávkám, které bude objednatel povinen uhradit v budoucnu. Uplatněni
nákladů, škod a smluvních pokut nevylučuje odpovědnost zhotovitele za realizované dílo.

11. 9. Splatnost smluvních pokut a úroku z prodlení je dohodnuta na 15 dnů po obdrženi daňového
dokladu (faktury) s vyčíslením smluvní pokuty.

12. Ukončení smlouvy

12. 1. Tuto smlouvu je možno ukončit písemnou dohodou smluvních stran.

12.2. Smluvní strany mohou odstoupit od smlouvy za podmínek uvedených v § 2001 a naši.
občanského zákoníku v případě porušení smlouvy podstatným způsobem druhou smluvní
stranou.

12. 3. Za porušeni smlouvy podstatným způsobem, při kterém je druhá strana oprávněna odstoupit
od smlouvy, se považuje zejména:

a) vadnost díla již v průběhu jeho prováděni, pokud zhotovitel na písemnou výzvu objednatele
vady neodstraní ve stanovené lhůtě, porušení technologických postupů, předpisů a norem,

b) prodleni zhotovitele se zahájením nebo dokonéenim díla o více než 10 dnů,

c) prodlení objednatele s předáním staveniště či jiných podstatných dokladů pro plnění smlouvy
o více než 30 dnů,

d) úpadek zhotovitele ve smyslu zákona é. 182/2006 Sb., o úpadku a způsobech jeho řešeni
(insolvenčni zákon), ve znění pozdějších předpisů,

e) porušováni předpisů bezpečnosti práce a technických zařízení, předpisů požární ochrany
zhotovitelem,

f) neoprávněné zastavení či přerušeni prací na díle zhotovitelem na dobu delší než 10 dnů bez
předchozího souhlasu objednatele,

12. 4. Účinky odstoupen! od smlouvy nastávají dnem doručení oznámení o odstoupení druhé straně
smlouvy.

12. 5. Dojde-li k ukončeni smlouvy způsoby uvedenými v tomto článku smlouvy, povinnosti smluvních
stran jsou následující:

a) zhotovitel provede soupis všech provedených prací oceněných způsobem, jakým je
stanovena cena dila, tento soupis s objednatelem odsouhlasí,

b) zhotovitel provede finanční vyčíslení provedených prací a zpracuje fakturu,

c) zhotovitel odveze veškerý svůj nezabudovaný materiál, pokud se smluvni strany
nedohodnou jinak,

d) zhotovitel předá objednateli nedokončené dílo včetně věci, které opatřil a které jsou součásti'
díla a uhradí případně vzniklou škodu;



e) zhotovitel před předáním nedokončeného díla zhotovitel vyzve písemné do 5 pracovních dnů
?.e-dne_ uko,nče, r1i smlouvy obJe<inatele k převzetí nedokončeného díla a objednatelje
povinen nejdéle do 10 pracovních dnů po obdrženi této výzvy zahájit přejímací řízení,

f) objednatel převezme dosud provedené práce a dodávky na základě přejímacího řízeni
a uhradí zhotoviteli cenu předaných věcí, které opatřil a které se staly součástí provedeného
díla, a to do 14 dnů ode dne předložení vyúčtování odsouhlaseného oběma smluvnfmi
stranami,

g) smluvní strany uzavřou dohodu, ve které upraví vzájemná práva a povinnosti včetně stavu
rozpracovanosti díla, jeho ohodnocení, vymezení vad a nedodělků a sjednání způsobu jejich
odstranéní. Objednatel má v případě ukončení smlouvy i u odstranitelných vad právo
požadovat slevu z ceny, namísto odstranění takových vad.

13. 2.

13. 3.

13. 4.

13. 5.

13. Závěrečná ustanovení

13. 1. Veškerá jednání o stavbě a na stavbě s objednatelem či státními orgány budou probíhat
v českém jazyce. Veškeré doklady o stavbě, použitých materiálech a konstrukcích předávané
objednateli budou v českém jazyce.

?ra^se^ohodly' že po ukončenl smlouvy trvají a zůstávají v platností ujednáni stran týkající
se odpovědnosti za vady díla, záruky za jakost a záruční lhůty, smluvních pokut, vlastnictví díla,
náhrady škody a cenová ujednání obsažená v této smlouvě.

Tuto smlouvu lze měnit pouze písemnými číslovanými dodatky, podepsanými oběma smluvními
stranami. Jiná než písemná forma dodatku je smluvními stranami výslovně vyloučena.
Případná neplatnost některého ustanovení této smlouvy nemá za následek neplatnost ostatních
ustanovení. Pro případ, že se kterékoliv ustanovení této smlouvy stane neúčinným nebo
neplatným, se smluvní strany zavazuji bez zbytečného odkladu nahradit takové ustanoveni
novým.

Smluvní strany se dohodly na způsobu doručování písemností tak, že doporučená zásilka je
^dárlaj<_po^tc>vní PreP''avé na adresu smluvních stran uvedených v záhlaví této smlouvy. Pro
případ, že některá ze smluvních stran odmítne převzít takto doručovanou písemnost, se má za
to, že písemnost byla doručena dnem odmftnutí jejího převzetí. Pokud takto doruéovanou
písemnost některá ze smluvních stran nepřevezme nebo její převzetí znemožni, má se za to.
že byla doručena třetím pracovním dnem po odeslání.

?,m^uva_Tň'dí českým . Právnlm řádem-obě strany s® dohodly, že pro neupravené vztahy
plynoucí z této smlouvy platí příslušná ustanovení občanského zákoníku.

Smluvní- strany se dohodly, že případné spory budou přednostně řešeny dohodou. V případě,
že nedojde k dohodě stran, bude spor řešen místné a věcně příslušným soudem.

Tato smlouva je ̂vyhotovena ve třech stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu
a objednatel obdrží dva a zhotovitel jeden stejnopis.

Smlouva nabývá platnosti podpisem obou smluvních stran a účinnosti dnem zveřeir
v registru smluv.

13. 10. plnéní Predmétu této smlouvy před její účinností se považuje za plnění podle této smlouvy
a práva a povinnosti z něj vzniklé se řídí touto smlouvou.

136.

13. 7.

13. 8.

13. 9.

13. 11. Smluvní strany berou na vědomi, že tato smlouva vyžaduje ke své účinnosti uveřejnění
v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb, o zvláštních podmínkách účinnosti některých
!T. VLUVe!ejrl,ovánl těchto smluv a registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdéjšfch
předpisů Za účelem splněni povinnosti uveřejnění této smlouvy se smluvní strany dohodly,



zeji do registru smluv zašle město Beroun neprodleně, nejdéle však do 15 dnů ode dne jejího
podpisu všemi smluvními stranami. Město Beroun zveřejní smlouvu také na svém profilu
zadavatele.

13. 12. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažuji za obchodní
tajemství podle § 504 občanského zákoníku a udělují svoleni k jejich užití a zveřejnění bez
stanovení jakýchkoliv dalších podmínek.

1313. Smluvní strany souhlasí s tím, aby na oficiálních webových stránkách mésta Beroun
(www. mesto-beroun. cz) byly zveřejněny veškeré faktury, které budou na základe této smlouvy
vystaveny, s výjimkou informaci, které nelze poskytnout při postupu podle předpisů upravujících
svobodný přistup k informacím

13 14 Obé strany smlouvy prohlašují, že si smlouvu přečetly, s jejím obsahem souhlasí a že byla
sepsána na základě jejich pravé a svobodné vůle, prosté omylů.

13. 15. Tato smlouvaje uzavírána na základě zmocněni v ustanovení článku 13. 2. Vnitřní směrnice pro
zadáváni veřejných zakázek é. 3/2019, která byla přijata Zastupitelstvem města Beroun
usnesením é. 98/2019 ze dne 18. 12. 2019. Mésto Beroun potvrzuje ve smyslu ustanovení § 41
zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecni zřízení), ve zněni pozdějších předpisů, že byly
splněny všechny podmínky podmiňující platnost tohoto právního jednáni.

13. 16. Přílohou smlouvy je Příloha č. 1 - cenová nabídka ze dne 14. 2. 2023.

V Kladně dne ^ ^ ^^3

Výtahy Kladno v. o.s.
Martin Pouba

společník

V Berouně dne J/. ^. ̂ ?^^

město Beroun

Ing. Jind»6 Nová

vedoucí odboru majetku a investic
Městského úřadu Beroun



Datum:

Vyřizuje:
Telefon:
GSM:
E-mail:

2023-02-14
Martin Pouba Mateřská školka Pod Homolkou

Pod Homolkou 1601
Beroun

NABÍDKA OPRAVY VÝTAHU
Vážená paní ředitelko,

^^^^^^^^^^^^^^
^ymCTa _eIektr°ÍnstaIace strojovny a šachty
Výměna rozváděče
Výměna přivolávačů
Montáž spínače stáčecího kola
.
v.ymena brzdy ̂  dvoJč'^y typ dle ČSN EN 81

ína Kabiny výtahu za typ NEREZ
yyména šachetních dveří za typ NEREZ 2x
Montáž hlídače uvolnění nosného'ian7
Cestovné výdaje a doprava materiáfu"

9 800,-
22 800,-
6 200,-
3 900,-
12600,-
33 000,-
68 000,-
8 200,-
6 600,-

K^2a opravu -modemizaci v^ - ^ „vedenen, rozsahu čin,
^den. cen, obsahy v^é ̂e spoj.né s p.ovede„, n, d,la. Ce„, „. ob^e

SSeI?XP;^ ̂ °.M^olcd^„pc;TO-de ďe doh^ '
^ov^,e^:^S^T^^^^^^
ZÍtUÍ.lUUte 24 n,es,ce „. n^i povedené p„ce a „to, dodaný n,„erial.
S pozdravem

Martin Pouba
jednatel společnosti
Výtahy Kladno v. o. s.


